Manatligt resultatscenario

Captor Dahlia Green Bond

Detta dokument forser dig med information om resultatscenarion.

Vad du far fran denna produkt beror pa framtida marknadsresultat.

Publiceringsdatum 2026-01-21.

Captor Dahlia Green Bond andelsklass B
ISIN: SE0011337187

Scenarierna visar maojligt resultat for din investering. Du kan jamfora dem med scenarier for andra produkter. De
scenarier som visas ar inte exakta indikatorer utan berakningar av framtida resultat som bygger pa tidigare uppgifter om
hur vardet pa denna investering varierar.

Scenarier for en investering pa 100 000 SEK, Datum 2025-12-30,

Scenario

Minimum

Stress

Negativt

Neutralt

Positivt

Det finns ingen garanterad minsta
avkastning.

Vad du kan fa tillbaka efter avdrag for
kostnader

Genomsnittlig avkastning per ar

Vad du kan fa tillbaka efter avdrag for
kostnader

Genomsnittlig avkastning per ar

Vad du kan fa tillbaka efter avdrag for
kostnader

Genomsnittlig avkastning per ar

Vad du kan fa tillbaka efter avdrag for
kostnader

Genomsnittlig avkastning per ar

Om du Iéser in efter 1 ar

Du kan forlora hela eller delar av din
investering

82 920 SEK

-17,08 %

82 920 SEK

-17,08 %

101 580 SEK

1,58 %

108 630 SEK

8,63 %

Om du léser in efter 2 ar

Du kan forlora hela eller delar av din
investering

83 300 SEK

-8,73 %

83 300 SEK

-8,73 %

102 640 SEK

1,31 %

112 550 SEK

6,09 %



